           SBW-ST 系列智能数控补偿式调压稳压器使用说明书（触摸屏带手动调压） 通用版
1
致用户：
感谢您选购我厂的电源产品，请您在使用前详细阅读本说明书，以便您的工作顺利进行。
一、概  述
     SBW-ST 系列三相智能数控补偿式调压稳压器（以下简称调压稳压器）是在我厂 SBW-S
系列智能数控补偿式稳压器基础上，专为满足用户需要调节并稳定交流输出电压（简称可调
可稳）的场所而设计的特殊电源产品。 SBW-ST 系列三相调压稳压器是基于单片机智能控制

调节范围
(V)
相
数
耐
压
绝缘
电阻
MΩ
波形
畸变
工作
频率
稳压
精度
SBW-ST-20 20
380
±
10%
常规产品：

2000V
10mA
1 分
钟无
击穿
≥3
≤
0.1%
50
～
60
常规产品：
档位额定
值上限
±1%
SBW-ST-30 30
SBW-ST-50 50
SBW-ST-60 60
SBW-ST-80 80
SBW-ST-100 100
SBW-ST-120 120
SBW-ST-150 150
SBW-ST-180 180
SBW-ST-200 200
SBW-ST-225 225
SBW-ST-250 250
SBW-ST-320 320
SBW-ST-400 400
SBW-ST-500 500
SBW-ST-600 600
SBW-ST-800 800
SBW-ST-1000 1000
SBW-ST-1200 1200
SBW-ST-1600 1600
SBW-ST-2000 2000
SBW-ST-2500 2500
SBW-ST-3000 3000
           SBW-ST 系列智能数控补偿式调压稳压器使用说明书（触摸屏带手动调压） 通用版
3
2.3、主要技术指标
输 入